

资格性及符合性评审情况表

采购项目编号：510115202100075

采购项目名称：成都市温江区审计局 2021 年度审计咨询服务政府采购项目

包件一：

序号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	四川建兴工程造价咨询有限公司（联合体成员：四川瑞诚润信会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
2	四川标准德安工程管理有限公司（联合体成员：四川标准会计师事务有限公司）	是	/	是	/
3	四川志和工程咨询管理有限公司（联合体成员：四川志和会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
4	四川华文建设项目管理有限公司（联合体成员：四川锦程会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
5	中道明华建设项目咨询集团有限责任公司（联合体成员：四川明镜会计师事务所（普通合伙））	是	/	是	/
6	四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司（联合体成员：四川科达信会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
7	四川川衡工程造价咨询有限公司（联合体成员：四川金典会计师事务所有限公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中注册造价师未

					提供全国建筑市场监管公共服务平台网站截图，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。
8	四川廉正工程咨询有限公司（联合体成员：四川鑫鑫会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
9	四川大策建设工程项目管理有限公司（联合体成员：四川中天浩会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
10	天健工程咨询有限公司（联合体成员：四川华为会计师事务所有限公司）	否	资格性投标文件中未提供有效期内财政部门核发的会计师事务所执业许可证明材料，不满足招标文件要求，未通过资格性审查。	/	/
11	四川成化工程项目管理有限公司（联合体成员：成都中正会计师事务所有限责任公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中财务审计人员均需具有会计或审计师及以上资格的人数不足2名，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。

12	四川汇丰工程管理有限责任公司（联合体成员：四川汇丰会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
13	青矩工程顾问有限公司（联合体成员：四川恒和联合会计师事务所（普通合伙））	是	/	是	/
14	成都智力建设工程造价咨询有限责任公司（联合体成员：四川永道和会计师事务所有限责任公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中财务审计人员均需具有会计或审计师及以上资格的人数不足2名，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。
15	重庆金算工程造价咨询有限公司（联合体成员：重庆金算会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
16	四川川咨建设工程咨询有限责任公司（联合体成员：四川德誉会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
17	四川建科工程建设管理有限公司（联合体成员：成都万安建设项目管理有限公司、四川建科会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
18	四川朋诚建设工程管理咨询有限公司（联合体成员：四川亿永正勤会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
19	四川中砧建设咨询有限公司（联合体成员：四川中砧会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
20	华审（北京）工程造价咨询有限公司（联合体成员：北京华审会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
21	四川天成工程造价咨询有限公司（联合体成员：四川天成会计师事务所有限公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中工程审计人员均需具有注册建造

					师或注册监理工程师资格的人数不足2名,不满足招标文件人员配置要求,未通过符合性审查。
22	成都立行建设工程项目管理有限责任公司(联合体成员:四川立诚会计师事务所有限公司)	是	/	是	/
23	四川光宏工程项目管理有限公司(联合体成员:四川永同会计师事务所有限公司)	是	/	是	/
24	四川省名扬建设工程管理有限公司(联合体成员:四川中磊会计师事务所有限责任公司)	是	/	是	/
25	四川大明工程建设管理咨询有限公司(联合体成员:四川瑞连信会计师事务所有限公司、四川中科华恒工程项目管理有限公司)	是	/	是	/
26	北京永达信工程咨询有限公司(联合体成员:四川中和会计师事务所有限公司)	是	/	是	/
27	四川兴良信造价咨询招标代理有限责任公司(联合体成员:四川天仁会计师事务所有限责任公司)	是	/	是	/
28	四川中佳智胜建设管理咨询有限责任公司(联合体成员:四川中鑫恒德会计师事务所有限公司)	是	/	是	/
29	深圳群伦项目管理有限公司(联合体成员:四川容泰会计师事务所有限责任公司)	是	/	否	该投标人提供的人员中财务审计人员均需具有会计或审计师及以上的人数不足2名,不满足招标文件人员配置要求,未通过符合

					性审查。
30	四川国瑞工程造价咨询有限公司（联合体成员：四川国瑞会计师事务所有限公司）	是	/	是	/
31	四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司（联合体成员：四川鼎恒永宏会计师事务所有限责任公司）	是	/	是	/
32	四川恒鑫工程管理咨询有限公司（联合体成员：四川华地会计师事务所有限责任公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中财务审计人员均需具有会计或审计师及以上的人数不足2名，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。
33	四川同兴达建设咨询有限公司（联合体成员：大华会计师事务所（特殊普通合伙）四川分所、成都精诚建设工程造价事务所有限责任公司）	是	/	是	/

包件二：

序号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
----	-------	----------	-------	-----------	-------

				查	
1	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司(联合体成员: 鸿英项目管理咨询有限公司)	是	/	是	/
2	四川华文会计师事务所有限公司(联合体成员:安 徽中一建设工程技术咨询有限公司)	是	/	是	/
3	四川科达信会计师事务所有限责任公司(联合体成 员:四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司)	是	/	是	/
4	四川同方会计师事务所有限责任公司(联合体成员: 四川同方建设咨询有限公司)	是	/	是	/
5	四川鑫鑫会计师事务所有限责任公司(联合体成员: 四川廉正工程咨询有限公司)	是	/	是	/
6	四川汇丰会计师事务所有限责任公司(联合体成员: 四川汇丰工程管理有限责任公司)	是	/	是	/
7	中汇会计师事务所(特殊普通合伙)(联合体成员: 中汇工程咨询有限公司)	是	/	否	该投标人提供的人员中担任财务审计,均须具有会计或审计师及以上职称资格的人数不足3名,不满足招标文件人员配置要求,未通过符合性审查。

8	成都川衡联合会计师事务所（普通合伙）（联合体成员：四川川衡工程造价咨询有限公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中注册造价师未提供全国建筑市场监管公共服务平台网站截图，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。
9	四川中砧会计师事务所有限责任公司（联合体成员：四川中砧建设咨询有限公司）	是	/	是	/
10	四川德文会计师事务所（特殊普通合伙）（联合体成员：四川德文天鑫工程项目管理有限公司）	是	/	是	/
11	四川鹏程会计师事务所有限责任公司（联合体成员：四川朋诚建设工程管理咨询有限公司）	是	/	是	/
12	成都中大会计师事务所有限责任公司（联合体：四川中大工程造价咨询有限责任公司）	是	/	是	/
13	四川容泰会计师事务所有限责任公司（联合体成员：深圳群伦项目管理有限公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中担任财务审计，均须具有会计或审计师及以上职称资格的人数不足3名，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。
14	四川鼎恒永宏会计师事务所有限责任公司（联合体成员：四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司）	是	/	是	/

15	北京中天恒会计师事务所（特殊普通合伙）（联合体成员：北京中天恒达工程咨询有限责任公司）	是	/	否	该投标人未按照招标文件要求提供完整的“★四、商务要求（投标人须作出实质性响应承诺并加盖投标人公章（鲜章））”，要求，未通过符合性审查。
16	四川名扬正信会计师事务所有限公司（联合体成员：四川省名扬建设工程管理有限公司）	是	/	是	/
17	四川华地会计师事务所有限责任公司（联合体成员：四川恒鑫工程管理咨询有限公司）	是	/	否	该投标人提供的人员中担任财务审计，均须具有会计或审计师及以上职称资格的人数不足3名，不满足招标文件人员配置要求，未通过符合性审查。

包件三：

序号	供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
----	-------	----------	-------	-----------	-------

1	四川建兴工程造价咨询有限公司	是	/	是	/
2	四川通和工程项目管理咨询有限公司	是	/	是	/
3	四川同创建设工程有限公司	是	/	是	/
4	四川标准德安工程管理有限公司	是	/	是	/
5	四川建业工程咨询有限公司	是	/	是	/
6	鸿英项目管理咨询有限公司	是	/	是	/
7	四川志和工程咨询管理有限公司	否	资格性投标文件中法定代表人（主要负责人/经营者）授权委托书中法定代表人（主要负责人/经营者）未签字或加盖印章，不满足招标文件要求，未通过资格性审查。	是	/
8	中道明华建设项目咨询集团有限责任公司	是	/	是	/
9	四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司	是	/	是	/

10	成都立行建设工程项目管理有限责任公司	是	/	是	/
11	中科旭日建设集团有限公司	是	/	是	/
12	四川中大工程造价咨询有限责任公司	是	/	是	/
13	四川同方建设咨询有限公司	是	/	是	/
14	成都智力建设工程造价咨询有限责任公司	是	/	是	/
15	四川川衡工程造价咨询有限公司	是	/	是	/
16	四川廉正工程咨询有限公司	是	/	是	/
17	四川大策建设工程项目管理有限公司	是	/	是	/
18	四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司	是	/	是	/
19	四川华文建设项目管理有限公司	是	/	是	/
20	天健工程咨询有限公司	是	/	是	/
21	四川百度工程项目管理咨询有限公司	是	/	是	/
22	四川成化工程项目管理有限公司	是	/	是	/
23	青矩工程顾问有限公司	是	/	是	/

24	四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司	是	/	是	/
25	四川良友建设咨询有限公司	是	/	是	/
26	四川智诚工程造价咨询有限责任公司	是	/	是	/
27	成都怡建工程咨询代理有限公司	是	/	否	该投标人报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价且其提供的低于成本价的说明不能证明其报价合理性，评标委员会未予采信，未通过符合性审查。
28	重庆金算工程造价咨询有限公司	是	/	是	/
29	四川川咨建设工程咨询有限责任公司	是	/	是	/
30	四川朋诚建设工程管理咨询有限公司	是	/	是	/
31	四川协合工程造价咨询有限公司	是	/	是	/
32	北京中喜大华工程造价咨询有限责任公司	是	/	是	/
33	成都长源工程咨询有限公司	是	/	是	/

34	四川华慧工程造价咨询有限公司	是	/	是	/
35	成都衡泰工程管理有限责任公司	是	/	是	/
36	四川光宏工程项目管理有限公司	是	/	是	/
37	中咨宏业工程顾问有限公司	是	/	是	/
38	成都咏正工程管理有限公司	是	/	是	/
39	北京永达信工程咨询有限公司	是	/	是	/
40	四川新元素工程咨询有限公司	是	/	是	/
41	四川大明工程建设管理咨询有限公司	是	/	是	/
42	中科标禾工程项目管理有限公司	是	/	是	/
43	四川中佳智胜建设管理咨询有限责任公司	是	/	是	/
44	深圳群伦项目管理有限公司	是	/	是	/
45	四川大家工程项目管理有限公司	是	/	是	/
46	四川正科建设工程咨询有限公司	是	/	是	/
47	四川恒鑫工程管理咨询有限公司	是	/	是	/

48	四川同兴达建设咨询有限公司	是	/	是	/
49	四川海洪建设工程造价审计事务所有限公司	是	/	是	/

评审排名及评分情况表

综合评分汇总表(包件一)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	评审内容 投标人	共同评审项					技术类专家		总分	排序
		报价	人员配备	履约能力	信誉	投标文件规范性	项目实施方案	跟踪审计报告质量		
		20	13	15	5	2	25	20		
1	四川建兴工程造价咨询有限公司(联合体成员: 四川瑞诚润信会计师事务所有限公司)	17.50	13.00	15.00	4.00	2.00	14.63	12.50	78.63	6
2	四川标准德安工程管理有限公司(联合体成员: 四川标准会计师事务所有限公司)	9.77	13.00	15.00	5.00	2.00	14.25	14.50	73.52	26
3	四川志和工程咨询管理有限公司(联合体成员: 四川志和会计师事务所有限责任公司)	14.00	13.00	10.50	5.00	2.00	14.63	14.50	73.63	25
4	四川华文建设项目管理有限公司(联合体成员: 四川锦程会计师事务所有限责任公司)	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.38	12.00	76.38	16
5	中道明华建设项目咨询集团有限责任公司(联合体成员: 四川明镜会计师事务所(普通合伙))	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.00	12.50	76.50	15
6	四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司(联合体成员: 四川科达信会计师事务所有限责任公司)	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	14.25	12.50	75.75	19
7	四川廉正工程咨询有限公司(联合体成员: 四川鑫鑫会计师事务所有限责任公司)	10.61	13.00	15.00	5.00	2.00	20.63	16.00	82.24	3
8	四川大策建设工程项目管理有限公司(联合体成员: 四川中天浩会计师事务所有限公司)	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.63	12.00	76.63	14

景

综合评分汇总表(包件一)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	评审内容 投标人	共同评审项					技术类专家		总分	排序
		报价	人员配备	履约能力	信誉	投标文件规范性	项目实施方案	跟踪审计报告质量		
		20	13	15	5	2	25	20		
9	四川汇丰工程管理有限责任公司(联合体成员: 四川汇丰会计师事务所有限责任公司)	14.00	12.00	15.00	5.00	2.00	15.00	12.50	75.50	20
10	青矩工程顾问有限公司(联合体成员: 四川恒和联合会计师事务所(普通合伙))	15.73	13.00	15.00	5.00	2.00	13.63	12.00	76.36	17
11	重庆金算工程造价咨询有限公司(联合体成员: 重庆金算会计师事务所有限公司)	10.77	13.00	15.00	5.00	2.00	15.75	12.50	74.02	24
12	四川川咨建设工程咨询有限责任公司(联合体成员: 四川德誉会计师事务所有限责任公司)	12.73	13.00	15.00	3.00	2.00	16.75	13.50	75.98	18
13	四川建科工程建设管理有限公司(联合体成员: 成都万安建设管理有限公司、四川建科会计师事务所有限公司)	11.67	13.00	15.00	5.00	2.00	15.88	15.50	78.05	9
14	四川朋诚建设工程管理咨询有限公司(联合体成员: 四川亿永正勤会计师事务所有限责任公司)	11.67	13.00	15.00	5.00	2.00	20.13	16.00	82.80	2
15	四川中砧建设咨询有限公司(联合体成员: 四川中砧会计师事务所有限责任公司)	8.38	13.00	15.00	5.00	2.00	17.63	13.50	74.51	22
16	华审(北京)工程造价咨询有限公司(联合体成员: 北京华审会计师事务所有限公司)	17.50	13.00	15.00	5.00	2.00	13.63	12.50	78.63	6

吳

综合评分汇总表(包件一)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	评审内容 投标人	共同评审项				技术类专家		总分	排序	
		报价	人员配备	履约能力	信誉	投标文件规范性	项目实施 方案			跟踪审计报告质量
		20	13	15	5	2	25			20
17	成都立行建设工程项目管理有限责任公司(联合体成员: 四川立诚会计师事务所有限公司)	10.24	12.00	15.00	4.00	2.00	17.75	13.50	74.49	23
18	四川光宏工程项目管理有限公司(联合体成员: 四川永同会计师事务所有限公司)	17.50	13.00	15.00	5.00	2.00	14.63	12.00	79.13	4
19	四川省名扬建设工程管理有限公司(联合体成员: 四川中磊会计师事务所有限责任公司)	9.68	13.00	15.00	5.00	2.00	18.00	14.00	76.68	13
20	四川大明工程建设管理咨询有限公司(联合体成员: 四川瑞连信会计师事务所有限公司、四川中科华恒工程项目管理有限公司)	17.50	13.00	15.00	4.00	2.00	14.00	12.50	78.00	10
21	北京永达信工程咨询有限公司(联合体成员: 四川中和会计师事务所有限公司)	20.00	13.00	15.00	3.00	2.00	13.63	11.50	78.13	8
22	四川兴良信造价咨询招标代理有限公司(联合体成员: 四川天仁会计师事务所有限责任公司)	12.54	13.00	15.00	4.00	2.00	16.13	12.00	74.67	21
23	四川中佳智胜建设管理咨询有限公司(联合体成员: 四川中鑫恒德会计师事务所有限公司)	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.25	12.50	76.75	12
24	四川国瑞工程造价咨询有限公司(联合体成员: 四川国瑞会计师事务所有限公司)	20.00	13.00	15.00	5.00	2.00	13.63	10.50	79.13	4

累

综合评分汇总表(包件一)

评审时间: 2021年8月5日

采购项目编号: 510115202100075

序号	评审内容 投标人	共同评审项				技术类专家		总分	排序	
		报价	人员配备	履约能力	信誉	投标文件规范性	项目实施方案			跟踪审计报告质量
		20	13	15	5	2	25			20
25	四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司(联合体成员: 四川鼎恒永宏会计师事务所有限责任公司)	15.56	13.00	15.00	5.00	2.00	18.88	16.00	85.44	1
26	四川同兴达建设咨询有限公司(联合体成员: 大华会计师事务所(特殊普通合伙)四川分所、成都精诚建设工程造价事务所有限责任公司)	15.56	13.00	15.00	5.00	2.00	14.38	13.00	77.94	11

注: 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

采购项目编号: 510115202100075

综合评分汇总表 (包件二)

评审时间: 2021年8月5日

序号	评审内容 投标人	共同评审				技术专家评审		总分	排序	
		报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目竣工财务决算审计实施方案			基建项目竣工决算审计报告
		20	13	15	5	2	25			20
1	陕西鸿英会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 鸿英项目管理咨询有限公司)	12.47	13.00	15.00	2.00	2.00	17.13	14.00	75.60	12
2	四川华文会计师事务所有限公司 (联合体成员: 安徽中一建设工程技术咨询有限公司)	16.15	13.00	15.00	5.00	2.00	19.75	15.50	86.40	1
3	四川科达信会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川科达信工程项目管理咨询有限公司)	15.92	13.00	15.00	5.00	2.00	16.25	13.50	80.67	7
4	四川同方会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川同方建设咨询有限公司)	16.15	13.00	15.00	4.00	2.00	19.88	16.00	86.03	2
5	四川鑫鑫会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川廉正工程咨询有限公司)	12.93	13.00	15.00	5.00	2.00	16.38	14.50	78.81	9
6	四川汇丰会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川汇丰工程管理有限责任公司)	17.98	13.00	15.00	4.00	2.00	15.88	13.50	81.36	6
7	四川中砧会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川中砧建设咨询有限公司)	11.68	13.00	15.00	5.00	2.00	17.75	13.50	77.93	10
8	四川德文会计师事务所 (特殊普通合伙) (联合体成员: 四川德文天鑫工程项目管理有限公司)	16.15	13.00	15.00	5.00	2.00	16.63	14.00	81.78	5
9	四川鹏程会计师事务所有限责任公司 (联合体成员: 四川朋诚建设工程管理咨询有限公司)	13.84	13.00	15.00	5.00	2.00	15.88	14.50	79.22	8

吴

综合评分汇总表(包件二)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	评审内容 投标人	共同评审				技术专家评审		总分	排序	
		报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目竣工财务决算审计实施方案			基建项目竣工决算审计报告
		20	13	15	5	2	25			20
10	成都中大会计师事务所有限责任公司(联合体: 四川中大工程造价咨询有限责任公司)	11.48	13.00	15.00	4.00	2.00	17.50	13.50	76.48	11
11	四川鼎恒永宏会计师事务所有限责任公司(联合体成员: 四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司)	20.00	13.00	15.00	4.00	2.00	15.88	12.50	82.38	3
12	四川名扬正信会计师事务所有限公司(联合体成员: 四川省名扬建设工程管理有限公司)	17.44	13.00	15.00	5.00	2.00	15.50	14.00	81.94	4

注: 1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

综合评分汇总表(包件三)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	投标人	评审内容	共同评审					技术专家评审		总分	排序
			报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目内审结果核查实施方案	工程结算审核报告质量		
			20	13	15	5	2	25	20		
1	四川建兴工程造价咨询有限公司	17.50	13.00	15.00	4.00	2.00	15.50	12.00	79.00	6	
2	四川通和工程项目管理咨询有限公司	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.25	12.75	77.00	19	
3	四川同创建设工程管理有限公司	10.50	12.00	15.00	5.00	2.00	16.50	12.38	73.38	39	
4	四川标准德安工程管理有限公司	9.85	13.00	15.00	5.00	2.00	15.75	14.13	74.73	33	
5	四川建业工程咨询有限公司	7.78	13.00	15.00	5.00	2.00	16.88	13.25	72.91	42	
6	鸿英项目管理咨询有限公司	9.01	13.00	15.00	4.00	2.00	16.00	13.63	72.64	45	
7	中道明华建设项目咨询集团有限责任公司	12.60	13.00	15.00	5.00	2.00	14.88	13.88	76.36	25	
8	四川科达信工程项目管理咨询有限责任公司	14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.63	12.75	77.38	13	
9	成都立行建设工程项目管理有限责任公司	8.86	13.00	15.00	4.00	2.00	18.13	13.13	74.12	35	
10	中科旭日建设集团有限公司	7.88	13.00	15.00	4.00	2.00	16.88	14.00	72.76	44	
11	四川中大工程造价咨询有限责任公司	8.39	13.00	15.00	5.00	2.00	15.63	14.00	73.02	41	
12	四川同方建设咨询有限公司	12.58	13.00	15.00	5.00	2.00	15.25	13.63	76.46	24	
13	成都智力建设工程造价咨询有限责任公司	7.61	13.00	15.00	5.00	2.00	17.75	13.50	73.86	37	
14	四川川衡工程造价咨询有限公司	11.67	13.00	15.00	5.00	2.00	15.00	14.00	75.67	27	

果

综合评分汇总表(包件三)

采购项目编号: 510115202100075

评审时间: 2021年8月5日

序号	投标人	评审内容	共同评审					技术专家评审		总分	排序
			报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目内审结果核查实施方案	工程结算审核报告质量		
			20	13	15	5	2	25	20		
15	四川廉正工程咨询有限公司		9.21	13.00	15.00	5.00	2.00	17.88	14.63	76.72	22
16	四川大策建设工程项目管理有限公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	16.00	14.88	79.88	4
17	四川珂兴建设工程造价咨询有限责任公司		9.41	11.00	15.00	5.00	2.00	16.63	15.00	74.04	36
18	四川华文建设工程项目管理有限公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	14.88	13.13	77.01	18
19	天健工程咨询有限公司		7.88	13.00	15.00	5.00	2.00	16.63	13.63	73.14	40
20	四川百度工程项目管理咨询有限公司		11.67	13.00	15.00	5.00	2.00	15.63	14.63	76.93	20
21	四川成化工程项目管理有限公司		12.60	13.00	15.00	5.00	2.00	19.75	16.50	83.85	2
22	青矩工程顾问有限公司		11.80	12.00	15.00	5.00	2.00	16.25	15.38	77.43	12
23	四川鼎恒永信工程建设项目管理有限公司		14.58	13.00	15.00	5.00	2.00	15.88	12.75	78.21	10
24	四川良友建设咨询有限公司		12.60	13.00	15.00	5.00	2.00	16.25	14.00	77.85	11
25	四川智诚工程造价咨询有限责任公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.50	14.00	78.50	8
26	重庆金算工程造价咨询有限公司		9.69	13.00	15.00	5.00	2.00	17.13	13.50	75.32	30
27	四川川咨建设工程咨询有限责任公司		12.73	13.00	15.00	3.00	2.00	17.13	12.75	75.61	28
28	四川朋诚建设工程管理咨询有限公司		10.01	13.00	15.00	5.00	2.00	16.75	14.38	76.14	26

3

综合评分汇总表(包件三)

评审时间: 2021年8月5日

采购项目编号: 510115202100075

序号	投标人	评审内容	共同评审					技术专家评审		总分	排序
			报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目内审结果核查实施方案	工程结算审核报告质量		
			20	13	15	5	2	25	20		
29	四川协合工程造价咨询有限公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.63	12.63	77.26	16
30	北京中喜大华工程造价咨询有限责任公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	16.25	13.00	78.25	9
31	成都长源工程咨询有限公司		14.00	13.00	15.00	4.00	2.00	15.63	12.88	76.51	23
32	四川华慧工程造价咨询有限公司		11.86	13.00	15.00	4.00	2.00	15.88	13.25	74.99	31
33	成都衡泰工程管理有限公司		8.40	13.00	15.00	5.00	2.00	18.25	13.13	74.78	32
34	四川光宏工程项目管理有限公司		17.50	11.00	15.00	5.00	2.00	18.63	15.88	85.01	1
35	中咨宏业工程顾问有限公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	14.88	13.50	77.38	13
36	成都咏正工程管理有限公司		8.75	13.00	15.00	5.00	2.00	16.88	12.25	72.88	43
37	北京永达信工程咨询有限公司		20.00	13.00	15.00	3.00	2.00	14.63	12.50	80.13	3
38	四川新元素工程咨询有限公司		9.33	13.00	15.00	5.00	2.00	16.00	13.38	73.71	38
39	四川大明工程建设管理咨询有限公司		17.50	13.00	15.00	4.00	2.00	14.25	13.00	78.75	7
40	中科标禾工程项目管理有限公司		12.60	13.00	15.00	3.00	2.00	16.00	13.75	75.35	29
41	四川中佳智胜建设管理咨询有限责任公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	15.25	13.00	77.25	17
42	深圳群伦项目管理有限公司		11.67	6.00	13.50	3.00	2.00	17.25	14.88	68.30	46



综合评分汇总表(包件三)

评审时间: 2021年8月5日

采购项目编号: 510115202100075

序号	投标人	评审内容	共同评审					技术专家评审		总分	排序
			报价	人员配置	投标人类似项目业绩	投标人综合评级情况	投标文件规范性	参与政府投资项目内审结果核查实施方案	工程结算审核报告质量		
			20	13	15	5	2	25	20		
43	四川大家工程项目管理有限公司		12.35	13.00	15.00	5.00	2.00	16.00	14.00	77.35	15
44	四川正科建设工程咨询有限公司		7.55	13.00	15.00	5.00	2.00	18.00	14.00	74.55	34
45	四川恒鑫工程管理咨询有限公司		14.00	2.00	3.00	1.00	2.00	12.38	0.00	34.38	47
46	四川同兴达建设咨询有限公司		14.00	13.00	15.00	5.00	2.00	14.38	13.50	76.88	21
47	四川海洪建设工程造价审计事务所有限公司		17.95	13.00	15.00	5.00	2.00	14.25	12.50	79.70	5

注: 1. 分值为平均分。
 2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。